
oAacionat e/e ¿Taña
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 4400 Salía
KH'UBLICA ARGENTINA

Tel ,TAX 154) (0307) •U'iMSfl

SALTA, O 3 SEP 2015
RES. H. N° 1 j 9 3 / t g

EXPTE. N° 5.185/2.014.-

VISTO:

La nota presentada por la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Educación,
mediante la cual solicita la incorporación del Profesor Hugo Alejandro Gallo, como miembro
suplente de la mesa de examen N° 007 de la Carrera de Ciencias de la Educación, para el
llamado correspondiente al Turno Especial de Septiembre 2015; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Res. H. N° 1.108-15 se establece la integración de los Tribunales
Examinadores correspondientes al Turno Especial de Septiembre 2015;

Que Secretaría Técnica hace lugar a lo solicitado por la Comisión Directiva de la
de Ciencias de la Educación autorizando la incorporación del Prof. Gallo en la mesa de examen
mencionada;

Que es necesario emitir el correspondiente instrumento legal para dejar debidamente
organizada esta situación;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°. - MODIFICAR el art. 1° de la Res. H. N° 1.108-15 en el sentido de incorporar al
Profesor Hugo Alejandro Gallo, como miembro suplente de la mesa de examen N° 007 de la
Carrera de Ciencias de la Educación, para el llamado del Turno Especial de Septiembre 2015,
la cual quedará constituida de acuerdo al siguiente detalle:

ESCUELA DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN

MESA N° 007 FECHA: 18-09-15 HORA: 15:00

ASIGNATURAS:
1 (-HISTORIA DE LA EDUCACIÓN
2J-HI3TORIA DE LA EDUCACIÓN ARGENTINA

TITULARES:
MANENTI, HUMBERTO ALEJANDRO
RODRÍGUEZ, JUDITH DEL VALLE
CARRIZO, ELIZABETH

SUPLENTES:
PASTRANA, MARTA
GALLO. HUGO ALEJANDRO
AROCENA GÓMEZ, MARCELA

ARTICULO 2°.- HÁGASE SABER y comuniqúese a Secretaría Académica, Escuela de Ciencias
de la Educación, Dirección de Alumnos; nótifíquese a los miembros de los tribunales. . . . .examinadores y Boletín Oficial.

Nec/MJL

i
• ,.—•*.,-" * r

tap. LILIANA!
D€"

Facultad da rt.

.TONY

UN8*


